UTFÖRANDEN:
ARTIKEL NR.		 SPÄNNING		  STRÖMFÖRBRUKNING	 ARTIKELSTATUS
L101/12/*		  12 VUC	 (10-14)		 500 mA / 380 mA		  Beställningsvara
L101/24/*		  24 VUC  (20-28)	 250 mA / 300 mA		  Lagervara
L101/230/*		  230 VAC (+/-10)		 35 mA				    Beställningsvara
L101/L/24/*		  24 VDC (10-30)		 155 mA				   Lagervara (Röd)
L101/L/230/*		  230 VUC (90-260)	 35 mA				    Beställningsvara
* = Röd, Orange, Grön, Blå, Gul och Klar. Finns även i som 48 VDC, 48 VAC och 115 VAC
VIKTIG BASFAKTA
Vikt 0,20 kg
Arbetstemperatur -25... +55°C